

دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی

آزمون سراسری سال ۱۴۰۲

رشته‌های غیر پزشکی و علوم پزشکی



مقام معظم رهبری:

دانشگاه آزاد اسلامی ، دانشگاهی مردمی و اسلامی است.

مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی

دانشگاه آزاد اسلامی

باسمه تعالی

مقدمه:

دانشگاه به عنوان یک نهاد اجتماعی یکی از ارزشمندترین منابعی است که جامعه برای پیشرفت و توسعه در اختیار دارد. این نهاد به جهت نقش تعیین کننده‌ای که در تولید دانش (پژوهش) و انتقال دانش (آموزش) دارد بعنوان یکی از شاخص‌های تعیین میزان توسعه کشورها مد نظر قرار گرفته است. با توجه به رشد قابل ملاحظه متقاضیان آموزش عالی کشور و محدودیت ظرفیت پذیرش انتخاب شیوه‌های نوین گزینش علمی دانشجو به جهت انتخاب اصلح اجتناب ناپذیر می‌باشد. دانشگاه آزاد اسلامی در چارچوب قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور و مصوبات شورای سنجش و پذیرش در سال ۱۴۰۲ اقدام به پذیرش از میان داوطلبان واجد شرایط شرکت در آزمون سراسری سازمان سنجش می‌نماید.

الف - انتخاب رشته:

نتایج اولیه وضعیت علمی داوطلبان به صورت کارنامه و براساس نمره کل و رتبه آنان با توجه به سهمیه و کد رشته امتحانی که داوطلب در آزمون آن شرکت نموده است توسط سازمان سنجش اعلام گردیده است. به منظور شرکت داوطلبان علاقمند به پذیرش در دانشگاه آزاد اسلامی کد دسترسی انتخاب رشته توسط سازمان سنجش آموزش کشور در کارنامه اعلام نتایج اولیه درج شده است و داوطلبان براساس این کد دسترسی و کد ملی می‌توانند نسبت به انتخاب رشته در دانشگاه آزاد اسلامی اقدام نمایند.

۱- کلیه داوطلبان مجاز به انتخاب رشته ضرورت دارد با توجه به نتایج درج شده در کارنامه صادره از سوی سازمان سنجش آموزش کشور و با مراجعه به سامانه انتخاب رشته دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس www.azmoon.org و ضمن مطالعه دفترچه راهنما نسبت به انتخاب حداکثر ۱۰۰ کد رشته/محل متناسب با گروه آزمایشی خود اقدام نمایند.

۲- مطابق مصوبه جلسه ۲۲ شورای سنجش و پذیرش دانشجو در رشته های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و دامپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی پذیرش دانشجو توسط سازمان سنجش آموزش کشور انجام می شود. لذا کلیه متقاضیان این رشته ها لازم است با مراجعه به سامانه آن سازمان مطابق برنامه ریزی اعلام شده نسبت به انتخاب رشته اقدام نمایند.

۳- داوطلبان لازم است پس از ورود به سامانه فوق با استفاده از شناسه انتخاب رشته مندرج در ذیل کارنامه صادره از سوی سازمان سنجش آموزش کشور و کد ملی (و یا کد پیگیری اتباع خارجی) به سامانه انتخاب رشته وارد و سپس با پرداخت هزینه انتخاب رشته به مبلغ **۱,۷۱۰,۰۰۰** ریال از طریق سامانه مذکور نسبت به انتخاب رشته با توجه به گروه آزمایشی خود اقدام نمایند.

۴- داوطلبانی که علاوه بر گروه آزمایشی اصلی در گروه‌های هنر و یا زبان خارجه در آزمون شرکت و مجاز به انتخاب رشته شده‌اند می‌توانند رشته‌های این گروه‌ها را در صورت تمایل در میان انتخاب‌های یکصدگانه خود منظور نمایند.

۵- عدم مراجعه به سامانه به منظور انتخاب رشته در دانشگاه آزاد اسلامی در موعد مقرر و مطابق اطلاعیه‌های صادره به منزله انصراف از پذیرش در دانشگاه آزاد اسلامی بوده و پس از انقضای مهلت مقرر امکان انتخاب رشته تحت هیچ شرایطی وجود نخواهد داشت.

ب - شیوه پذیرش دانشجو:

هر کد رشته/محل در دانشگاه آزاد اسلامی دارای ظرفیتی می‌باشد که در مقابل کد و عنوان رشته/محل در جدول شماره یک درج گردیده است. میزان پذیرش دانشجو تابعی از ظرفیت پذیرش و ضریبی (بزرگتر از یک) است که با توجه به نوع رشته/محل متفاوت می‌باشد. ظرفیت پذیرش دانشجو (پس از اعمال ضریب) و کسر ظرفیت پذیرش سهمیه ایثارگران (۲۵ درصدی و ۵ درصدی) به نسبت تعداد شرکت کنندگان هر یک از مناطق یک، دو، سه و خانواده شهدا به تعداد کل شرکت کنندگان هر گروه آزمایشی تعیین می‌شود.

ج - سهمیه ها :

براساس ضوابط و مصوبات مربوطه و نیز با عنایت به دفترچه راهنمای شماره «۱» آزمون سراسری سال ۱۴۰۲، داوطلبان با توجه به شرایط خود می توانستند متقاضی یکی از سهمیه های مندرج ذیل شوند. توضیحات مربوط به هر یک از سهمیه ها در دفترچه فوق الذکر درج گردیده است.

۱ - سهمیه مناطق :

شرکت کنندگان متقاضی سهمیه مناطق در آزمون سراسری سال جاری با توجه به ملاک های زیر جزو یکی از سهمیه های مناطق ۱، ۲ و ۳ محسوب گردیده و در کارنامه نتیجه اولیه آنان لحاظ گردیده است.

۱-۱- برای داوطلبان نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶، بخش محل اخذ مدرک تحصیلی سه سال آخر دبیرستان (پایه دهم تا دوازدهم)

۱-۲- برای داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه، بخش محل اخذ مدرک تحصیلی سه سال آخر دبیرستان یا هنرستان.

۱-۳- برای داوطلبان نظام ترمی واحدی و سالی واحدی، بخش محل اخذ مدرک تحصیلی دو سال آخر دبیرستان و دوره پیش دانشگاهی.

۱-۴- در صورتی که بخش محل اخذ مدرک تحصیلی داوطلبان سهمیه مناطق متفاوت باشد (حتی یک سال از سه سال)، سهمیه داوطلب براساس بخش محل اخذ مدرک تحصیلی منطقه مرفه تر و بالاتر تعیین و در نظر گرفته می شود.

۱-۵- داوطلبانی که حداقل دو سال از سه سال آخر تحصیل در دوره متوسطه و یا سال آخر دوره متوسطه (سال دوازدهم و یا پیش دانشگاهی) خود را در خارج از کشور گذرانده اند، جزو سهمیه منطقه ۳ محسوب می شوند.

۱-۶- کلیه داوطلبان معلول (نابینا، ناشنوا، نیمه بینا، نیمه ناشنوا و معلولین جسمی حرکتی که بند معلولیت را در تقاضانامه ثبت نام علامتگذاری نموده و معلولیت آنها به تأیید سازمان بهزیستی رسیده) جزو سهمیه منطقه ۳ محسوب می شوند.

۲ - سهمیه ایثارگران :

با توجه به تصویب «قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران (۱۳۹۶-۱۴۰۰)» در تاریخ ۹۵/۱۲/۱۴ توسط مجلس شورای اسلامی، ماده ۹۰ این قانون علاوه بر ماده ۷۰ «قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران» و اصلاحیه بعدی آن در ماده ۴۷ «قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲)» در این آزمون اجرا و گزینش داوطلبان براساس این قوانین صورت می گیرد.

براساس قوانین فوق :

۲-۱- بیست و پنج درصد (۲۵٪) ظرفیت هر کد رشته محل به «همسر و فرزندان شهدا و مفقودالاثرا»، «آزادگان و همسر و فرزندان آنان»، «جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر و همسر و فرزندان آنان» اختصاص دارد (سهمیه ایثارگران ۲۵ درصد ظرفیت)

۲-۲- پنج درصد (۵٪) ظرفیت هر کد رشته محل نیز به «جانبازان زیر ۲۵ درصد و همسر و فرزندان آنان» و «همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه حضور داوطلبان در جبهه (ستاد کل نیروهای مسلح، داوطلبان بسیجی و جهاد سازندگی)» اختصاص دارد. (سهمیه ایثارگران ۵ درصد ظرفیت)

۲-۳- مطابق ماده ۶ آیین نامه اجرایی ماده (۷۰) قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران مصوبه جلسه ۱۴۰۱/۵/۱۲ هیات وزیران، مشمولین سهمیه پنج درصدی، ابتدا همانند سایر داوطلبان در سهمیه مناطق و آزاد گزینش می شوند و در صورت عدم قبولی، با شرایط ایثارگران در سهمیه ایثارگر ۵ درصد و سپس در خالی مانده ظرفیت سهمیه ایثارگران ۲۵ درصد گزینش می شوند.

۲-۴- براساس قوانین مذکور حدنصاب نمره ایثارگران (اعم از سهمیه ایثارگران مشمول ظرفیت ۲۵ درصدی و یا ۵ درصدی) ۷۰ درصد نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد در هر کد رشته محل می باشد.

۲-۵- داوطلبان سهمیه ایثارگران، علاوه بر سهمیه ایثارگران همانند سایر داوطلبان در سهمیه منطقه خود نیز گزینش می شوند.

۲-۶- ظرفیت در کد رشته محل هایی به سهمیه های فوق تخصیص می یابد که امکان گرد کردن ریاضی برای آنها وجود داشته باشد.

۷-۲- سهمیه‌های فوق براساس قوانین و مقررات موجود بوده و در صورت هرگونه تغییر در این سهمیه‌ها توسط مراجع ذیصلاح، ضوابط و مقررات اعمالی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

۳- سهمیه رزمندگان :

رزمندگان (با حداقل ۶ ماه حضور در جبهه) جزو سهمیه رزمندگان محسوب و تابع ضوابط مربوط به سهمیه رزمندگان می‌باشند. حدنصاب نمره برای این داوطلبان ۷۵ درصد نمره گزینش آزاد در رشته محل مورد نظر می‌باشد.

۴- سهمیه خانواده شهدا :

پدر، مادر، خواهر و برادر شهید جزو سهمیه خانواده شهدا محسوب و تابع ضوابط مربوط به سهمیه خانواده شهدا می‌باشند.

۵- سهمیه بهیاران :

طبق مصوبات جلسه ۱۴۰ ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور شورای عالی انقلاب فرهنگی مورخ ۱۳۹۹/۹/۱۸ و دستورالعمل اجرایی تخصیص این سهمیه مصوبه جلسه ۲۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ و مصوبه جلسه ۲۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵ شورای سنجش و پذیرش دانشجو سهمیه ویژه بهیاران به مدت ۵ سال به میزان حداکثر ۵ درصد از ظرفیت در مقطع کارشناسی پیوسته رشته های پرستاری، تکنولوژی اتاق عمل و هوشبری به بهیاران حائز شرایط مندرج در دفترچه راهنمای سازمان سنجش آموزش کشور اختصاص می یابد. حدنصاب نمره لازم برای پذیرش داوطلبان حائز شرایط در سهمیه بهیاری هر یک از کد رشته محل های پرستاری، تکنولوژی اتاق عمل و هوشبری کسب حداقل ۷۰ درصد نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد آن کد رشته / محل است. داوطلبان بهیار حائز شرایط دارای حدنصاب نمره، با توجه به ظرفیت مربوطه با یکدیگر رقابت می نمایند.

د- تذکرات مهم در خصوص مشمولان وظیفه عمومی :

۱- مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند و در صورت قبولی در این مرحله معافیت تحصیلی برای آنان صادر نگردیده و دانشگاه‌ها مجاز به ثبت نام از آنها نمی‌باشند.

۲- دانشجویان اخراجی تا پایان خدمت دوره ضرورت یا اخذ معافیت دائم مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند (به جز افرادی که قبل از ورود به سن مشمولیت اخراج شده‌اند).

۳- ترخیص سربازان حین خدمت صرفاً جهت ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی و بالاتر مجاز بوده و ترخیص آنان جهت تحصیل در مقطع کاردانی مجاز نمی‌باشد.

۴- دانشجویانی که تمایل به انصراف و شروع به تحصیل مجدد دارند در طول تحصیلات دانشگاهی فقط یک بار مجاز به انصراف می‌باشند مشروط بر این که در سنوات مجاز تحصیلی انصراف داده و از زمان انصراف تا شروع به تحصیل مجدد بیش از یک سال سپری نشده باشد.

۵- دانشجویان مقاطع کارشناسی و بالاتر (پیوسته) که پس از انصراف یا اخراج با اخذ مدرک مقطع پایین تر فارغ‌التحصیل شناخته می‌شوند تا پایان خدمت دوره ضرورت یا اخذ معافیت دائم مجاز به ادامه تحصیل نیستند.

۶- کارکنان وظیفه مجاز به تحصیل هم‌زمان با انجام خدمت نیستند و در صورت پذیرش در دانشگاه و داشتن شرایط ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد.

۷- ثبت نام قطعی و تحصیل پذیرفته شدگان در دوره کارشناسی پیوسته سال ۱۴۰۲ موکول به صدور مجوز ثبت نام توسط سازمان وظیفه عمومی و دوایر پلیس +۱۰ می‌باشد. در غیر این صورت از ادامه تحصیل آنان ممانعت به عمل خواهد آمد.

ل- شهریه، هزینه خدمات آموزشی و حق بیمه دانشجویی :

۱- پس از انجام مراحل ثبت نام و احراز هویت در محل دانشگاهی، لازم است هریک از ثبت نام‌شدگان مبلغی را بابت هزینه خدمات آموزشی و بیمه دانشجویی به همراه شهریه نیمسال اول از طریق سامانه آموزشیار پرداخت نمایند.

۲- با توجه به اینکه هزینه‌های دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان مؤسسه غیرانتفاعی از محل شهریه دانشجویان و کمک‌های مردمی تأمین می‌گردد، لذا از دانشجویان در آغاز هر نیمسال تحصیلی مبلغی به عنوان شهریه ثابت، مبلغی نیز به ازای هر واحد درسی به عنوان شهریه متغیر دریافت می‌گردد که میزان آن قبل از شروع هر سال تحصیلی با تصویب هیأت امنای استانی دانشگاه اعلام می‌شود. مقررات فوق‌الذکر در این مورد برای تمامی دانشجویان در تمام مقاطع و برای نظام آموزشی تمام وقت یا پاره وقت یکسان اعمال می‌گردد.

م - ضوابط و مقررات صندوق رفاه و بیمه دانشجویی :

۱- تسهیلات مالی دانشجویی : قرض الحسنه ها از نظر مدت زمانی به دو دسته کوتاه مدت و میان مدت تقسیم می گردند. قرض الحسنه کوتاه مدت حداکثر ۶ ماه، قرض الحسنه میان مدت حداکثر ۱۲ ماه. قرض الحسنه های کوتاه مدت و میان مدت در زمان تحصیل دانشجو تسویه می گردند.

الف - وام های کوتاه مدت : وام ها به صورت کوتاه مدت و ۳ تا ۶ ماهه بدون بهره بوده و تا پایان هر ترم تحصیلی تسویه حساب شود.

ب - وام های میان مدت : این گونه تسهیلات به دانشجویانی تعلق می گیرد که برای باز پرداخت نیاز به مهلت بیشتری دارند و از محل اعتبارات شعب صندوق رفاه و بیمه دانشجویان واحدها طبق ضوابط و مقررات مربوط در اختیار دانشجو گذاشته می شود و در زمان تحصیل دانشجو تسویه می گردد.

- جهت اطلاع از انواع تسهیلات اعطایی به دانشجویان به جدول شماره ۱ این دفترچه مراجعه نمایید.

نکته : وام کوتاه مدت شهریه فاقد کارمزد می باشد.

۲- بیمه دانشجویی: تمامی دانشجویان ایرانی و غیر ایرانی بصورت سراسری برای یکسال تحصیلی تحت پوشش بیمه حوادث و مسئولیت مدنی دانشگاه آزاد اسلامی در قبال آموزش گیرندگان قرار می گیرند.

ن - ضوابط و مقررات انصراف از تحصیل :

با توجه به این که پس از ثبت نام، برخی از متقاضیان به دلایلی انصراف داده و درخواست استرداد هزینه های پرداختی را می نمایند رعایت مفاد بخشنامه های مربوطه درخصوص این گونه افراد از سوی واحدهای دانشگاهی الزامی است.

و - ضوابط و مقررات خوابگاه های دانشجویی :

در جدول شماره ۳ واحدهای دارای خوابگاه درج شده و واحدهای دانشگاهی حدود امکانات خود را هنگام ثبت نام به اطلاع پذیرفته شدگان خواهند رساند.

ی - پذیرش اتباع خارجی :

کلیه اتباع غیر ایرانی شرکت کننده در آزمون سراسری سال ۱۴۰۲، باید علاوه بر دارا بودن شرایط عمومی و اختصاصی این آزمون (مدرج در دفترچه راهنمای شماره «۱» سازمان سنجش آموزش کشور)، بند مربوط را در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی، علامتگذاری نموده باشند بدیهی است چنانچه اتباع غیر ایرانی که در ردیف پذیرفته شدگان نهایی این آزمون قرار گیرند در زمان ثبت نام بند مورد نظر تقاضانامه را علامتگذاری ننموده باشند، پذیرش آنان لغو خواهد شد. ضمناً کلیه اتباع غیر ایرانی شرکت کننده در آزمون می بایست دارای کلیه شرایط و ضوابط ثبت نام اتباع خارجی، (مدرج در صفحه ۲۸ دفترچه راهنمای ثبت نام و شماره «۱» سازمان سنجش آموزش کشور) باشند و در غیر این صورت پذیرش آنان لغو خواهد شد.

- به منظور ساماندهی و تسهیل فرآیند انجام امور کنسولی متقاضیان غیر ایرانی، کلیه داوطلبان غیر ایرانی متقاضی تحصیل در واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی می بایست بعد از انجام ثبت نام خود در وب سایت مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه، نسبت به تکمیل و ارسال اطلاعات خود مطابق مراحل ذیل اقدام نمایند.

۱- مراجعه به وب سایت سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به www.saorg.ir.

۲- ورود به درگاه دانشجویان غیر ایرانی.

۳- تکمیل اطلاعات و اخذ کد پیگیری.

۴- اعلام کد پیگیری به نماینده کنسولی واحد مربوطه جهت تأیید دانشگاهی.

لازم به توضیح است متقاضیانی که کد پیگیری خود را فراموش کرده اند، جهت بازیابی کد خود به سامانه saorg.ir مراجعه نمایند.

تذکره ۱: متقاضیانی که به هر دلیل امکان خروج از کشور را ندارند، امکان ثبت نام و پذیرش در واحدهای برون مرزی را نخواهند داشت.

تذکره ۲: کلیه فرآیندها و فعالیت های آموزشی و پژوهشی پذیرفته شدگان واحدهای برون مرزی در دانشگاه مستقر در خارج از کشور انجام می گردد.

تذکره ۳: اتباع غیر ایرانی می توانند جهت اطلاع از مناطق ممنوعه برای تردد و اقامت به جدول شماره ۴ مراجعه نمایند. شایان توجه است اتباع غیر ایرانی مقیم مجاز به انتخاب رشته در این مناطق نمی باشند.

تذکرات مهم :

- ۱- مطابق بخشنامه شماره ۳۴۴۶۷ مورخ ۹۳/۱۱/۵ به استناد مصوبه نود و نهمین جلسه هیأت رئیسه دانشگاه کارکنان و اعضای هیأت علمی محل های دانشگاه آزاد اسلامی مجاز نیستند واحد دانشگاهی محل خدمت خود را به عنوان محل تحصیل انتخاب نمایند.
- ۲- شهریه پذیرفته شدگان واحدها، پردیس ها و مراکز بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی براساس شهریه مصوب سالانه این محل های دانشگاهی تعیین می گردد و تا دو برابر شهریه واحدهای داخلی می باشد.
- تبصره:** شهریه دانشجویان ورودی سال ۱۴۰۲ واحد بین المللی کیش به میزان ۱/۲۵ شهریه دانشجویان واحدهای داخلی (غیر بین المللی) می باشد.
- ۳- با توجه به مقررات دانشگاه آزاد اسلامی انتقال و میهمانی دانشجویان مطابق آئین نامه نقل و انتقال دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی انجام می شود.
- ۴- هرگونه انتقال و میهمانی از واحدها، پردیس ها و مراکز بین المللی و برون مرزی به دیگر واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی ممنوع می باشد.
- ۵- دانشجویانی که پس از پذیرش در دانشگاه و ثبت نام و اخذ واحد (اعم از دانشجویان با آزمون و یا بدون آزمون) به هر دلیلی تقاضای انصراف از تحصیل داشته باشند طبق ضوابط و مقررات دانشگاه مشمول پرداخت هزینه انصراف می شوند.
- نکته:** دانشجویان شاغل به تحصیل در یکی از واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی که از طریق آزمون در همان واحد یا واحد دیگر پذیرفته شوند از پرداخت هزینه انصراف معاف می باشند.
- ۶- در صورت عدم تشکیل کلاس در یک واحد دانشگاهی به علت قلت پذیرش، واحدهای دانشگاهی با هماهنگی مرکز سنجش و پذیرش می تواند مطابق ضوابط و دستورالعمل های داخلی دانشگاه آزاد اسلامی نسبت به تغییر محل پذیرش پذیرفته شدگان اقدام نمایند.



دانشگاه آزاد اسلامی

جدول شماره (۱) : انواع تسهیلات اعطایی به دانشجویان مقاطع مختلف (کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری)

۱- تسهیلات اعطایی از محل منابع صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی:

| ردیف | انواع تسهیلات | مبلغ تسهیلات به ریال | مدت بازپرداخت | کارمزد |
|------|---------------|----------------------|-----------------------------|-------------|
| ۱ | کوتاه مدت | ۵۰ درصد کل شهریه | حداکثر ۴ ماهه در طول یک ترم | بدون کارمزد |
| ۲ | میان مدت | ۵۰ درصد کل شهریه | حداکثر ۱۲ ماهه در حین تحصیل | ۲/۵ درصد |

۲- تسهیلات اعطایی از محل منابع بیرونی صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی
 ۲-۱- تسهیلات اعطایی از منابع تخصیصی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری:
 (باز پرداخت اقساط بعد از فراغت از تحصیل)

| ردیف | عنوان وام | مقاطع تحصیلی | مبلغ تسهیلات به ریال | تعداد ترم | مدت بازپرداخت | کارمزد |
|------|----------------|-----------------------------|----------------------|-----------|---------------|--------|
| ۱ | بلند مدت شهریه | کاردانی و کارشناسی ناپیوسته | ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ | ۴ | ۶۰ ماهه | ۴ درصد |
| ۲ | بلند مدت شهریه | کارشناسی | ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ | ۸ | ۶۰ ماهه | ۴ درصد |
| ۳ | بلند مدت شهریه | کارشناسی ارشد | ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۴ | ۶۰ ماهه | ۴ درصد |
| ۴ | بلند مدت شهریه | دکتری تخصصی | ۶۵,۰۰۰,۰۰۰ | ۸ | ۶۰ ماهه | ۴ درصد |

۲-۲- تسهیلات اعطایی از منابع تخصیصی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی :
 (باز پرداخت اقساط بعد از فراغت از تحصیل)

| ردیف | عنوان وام | مقاطع تحصیلی | مبلغ تسهیلات به ریال | تعداد ترم | مدت بازپرداخت | کارمزد |
|------|----------------|-----------------------------|----------------------|-----------|---------------|--------|
| ۱ | بلند مدت شهریه | کاردانی و کارشناسی ناپیوسته | ۱۲,۵۰۰,۰۰۰ | ۴ | ۶۰ ماهه | ۴ درصد |
| ۲ | بلند مدت شهریه | کارشناسی پیوسته | ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۵ | ۶۰ ماهه | ۴ درصد |
| ۳ | بلند مدت شهریه | کارشناسی ارشد | ۴۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۴ | ۶۰ ماهه | ۴ درصد |
| ۴ | بلند مدت شهریه | دکتری حرفه ای | ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۴ | ۶۰ ماهه | ۴ درصد |

۲-۳- اعطای تسهیلات از طریق بانک های قرض الحسنه مهر ایران و رسالت:

| ردیف | مقطع تحصیلی | مبلغ تسهیلات به ریال | مدت بازپرداخت | کارمزد |
|------|---------------|----------------------|----------------|--------------|
| ۱ | دکتری تخصصی | تا سقف ۳۰۰ میلیون | حداکثر ۳۶ ماهه | ۲ الی ۳ درصد |
| ۲ | کارشناسی ارشد | تا سقف ۲۰۰ میلیون | حداکثر ۳۶ ماهه | ۲ الی ۳ درصد |
| ۳ | کارشناسی | تا سقف ۱۵۰ میلیون | حداکثر ۳۶ ماهه | ۲ الی ۳ درصد |
| ۴ | کاردانی | تا سقف ۱۰۰ میلیون | حداکثر ۲۴ ماهه | ۲ الی ۳ درصد |

۲-۴- اعطای تسهیلات از طریق بانک های ملی ایران:

| ردیف | مقطع تحصیلی | مبلغ تسهیلات به ریال | مدت بازپرداخت | کارمزد |
|------|---------------|----------------------|----------------|--------|
| ۱ | دکتری تخصصی | تا سقف ۴۰۰ میلیون | حداکثر ۶۰ ماهه | ٪۱۰ |
| ۲ | کارشناسی ارشد | تا سقف ۱۵۰ میلیون | حداکثر ۲۴ ماهه | ٪۱۰ |
| ۳ | کارشناسی | تا سقف ۱۰۰ میلیون | حداکثر ۴۸ ماهه | ٪۱۰ |
| ۴ | کاردانی | تا سقف ۵۰ میلیون | حداکثر ۲۴ ماهه | ٪۱۰ |

استان آذربایجان شرقی واحد بناب - ۱۴۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |

استان آذربایجان شرقی واحد بناب - ظرفیت خودگردان - ۷۴۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

استان آذربایجان شرقی واحد تبریز - ۱۰۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۱۱۹ | مهندسی برق | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۲۰۴ | مهندسی پلیمر | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۴۰۲۳۴ | مهندسی نفت | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۴۰۳۱۰ | مهندسی صنایع | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۴۰۱ | مهندسی عمران | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۶۷۵ | مهندسی مکانیک | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۳۴۳ | شیمی کاربردی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۵۰۴۲۲ | علوم و مهندسی صنایع غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |

استان آذربایجان شرقی واحد سراب - ۱۲۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۱۰۰۱ | علوم تغذیه | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

استان آذربایجان شرقی واحد سراب - ظرفیت خودگردان - ۷۲۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۱۰۰۱ | علوم تغذیه | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

استان آذربایجان شرقی واحد علوم پزشکی تبریز - ۹۱۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۲ | ۳۲ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |
| ۱۰۵۰۳ | بهداشت مواد غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | ۱۶ |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |

استان آذربایجان شرقی واحد علوم پزشکی تبریز - ظرفیت خودگردان - ۹۱۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۸ | ۸ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | ۴ |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |

استان آذربایجان شرقی واحد کلیبر - ۲۷۶

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |

استان آذربایجان شرقی واحد کلیبر - ظرفیت خودگردان - ۷۹۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

استان آذربایجان شرقی واحد مراغه - ۱۴۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |

استان آذربایجان شرقی واحد مراغه - ظرفیت خودگردان - ۷۴۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

استان آذربایجان شرقی واحد مرند - ۱۲۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۱۰۰۱ | علوم تغذیه | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

استان آذربایجان شرقی واحد مرند - ظرفیت خودگردان - ۷۲۸

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۱۰۰۱ | علوم تغذیه | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

استان آذربایجان غربی واحد ارومیه - ۱۰۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | ۲۸ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۷ | - |
| ۳۰۵۷۸ | زیست فناوری | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |

استان آذربایجان غربی واحد ارومیه - ظرفیت خودگردان - ۷۱۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | ۷ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

استان آذربایجان غربی واحد خوی - ۱۳۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

استان آذربایجان غربی واحد خوی - ظرفیت خودگردان - ۷۳۶

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

استان آذربایجان غربی واحد مهاباد - ۱۶۶

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | - | ۱۶ |

استان آذربایجان غربی واحد مهاباد - ظرفیت خودگردان - ۷۶۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | - | ۴ |

استان اردبیل واحد اردبیل - ۱۱۹

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | ۲۴ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |

استان اردبیل

واحد اردبیل - ۱۱۹

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۶۰۱۴۲ | مرمت بناهای تاریخی | هنر | زن و مرد | ۶۰ | - |

استان اردبیل

واحد اردبیل - ظرفیت خودگردان - ۷۲۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | ۶ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

استان اردبیل

واحد خلخال - ۲۱۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |

استان اردبیل

واحد خلخال - ظرفیت خودگردان - ۷۸۶

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

استان اصفهان

واحد اصفهان (خوراسگان) - ۱۷۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--------------------------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۱۰۶ | مهندسی پزشکی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۳۱۰ | مهندسی صنایع | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۴۰۴۰۱ | مهندسی عمران | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴۰ | ۴۰ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |
| ۱۰۸۱۵ | فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |

واحد اصفهان (خوراسگان) - ۱۷۵

استان اصفهان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |

واحد اصفهان (خوراسگان) - ظرفیت خودگردان - ۷۰۲

استان اصفهان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--------------------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۰ | ۱۰ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |
| ۱۰۸۱۵ | فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

واحد خمینی شهر - ۱۸۸

استان اصفهان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۴۰۱ | مهندسی عمران | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۷۰ | - |
| ۴۰۶۷۵ | مهندسی مکانیک | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |

واحد دهاقان - ۱۸۳

استان اصفهان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |

واحد دهاقان - ظرفیت خودگردان - ۷۷۴

استان اصفهان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |

واحد فلاورجان - ۱۷۲

استان اصفهان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن | ۳۲ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن | ۸۰ | - |
| ۳۰۵۷۸ | زیست فناوری | علوم تجربی | زن | ۷۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن | ۶۰ | - |

واحد فلاورجان - ظرفیت خودگردان - ۷۶۶

استان اصفهان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن | ۸ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |

واحد کاشان - ۱۱۶

استان اصفهان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۷۱۱ | مهندسی بهداشت محیط | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

واحد کاشان - ظرفیت خودگردان - ۸۱۶

استان اصفهان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۷۱۱ | مهندسی بهداشت محیط | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

واحد گلپایگان - ۲۶۶

استان اصفهان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |

واحد گلپایگان - ظرفیت خودگردان - ۸۲۵

استان اصفهان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

واحد نجف آباد - ۱۵۰

استان اصفهان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۶ | ۳۶ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |

استان اصفهان

واحد نجف آباد - ۱۵۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|---|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۷۲۱ | بهداشت عمومی (گرایش بهداشت خانواده)-کاردانی | علوم تجربی | زن | ۳۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |

استان اصفهان

واحد نجف آباد - ظرفیت خودگردان - ۷۴۶

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۹ | ۹ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |

استان البرز

واحد کرج - ۱۱۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۱۱۹ | مهندسی برق | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۲۰۴ | مهندسی پلیمر | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۴۰۳۱۰ | مهندسی صنایع | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۰۴۰۱ | مهندسی عمران | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۰۶۷۵ | مهندسی مکانیک | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۱۰۵۴ | مهندسی کامپیوتر | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۶۰۲۰۵ | مهندسی شهرسازی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۸۰۱۰۱ | روان شناسی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰ | - |
| ۸۰۱۰۷ | حسابداری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | ۲۰ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۳۰۳۴۳ | شیمی کاربردی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |

استان البرز

واحد کرج - ۱۱۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|---------------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۵۰۴۲۲ | علوم و مهندسی صنایع غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۸۰۲۰۱ | روان شناسی | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۸۰۲۰۷ | حسابداری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۲۰۷۳۵ | روان شناسی | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۲۱۳۰۱ | حسابداری | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |

استان البرز

واحد کرج - ظرفیت خودگردان - ۷۲۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | ۵ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

استان ایلام

واحد ایلام - ۲۵۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |

استان ایلام

واحد ایلام - ظرفیت خودگردان - ۹۰۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

استان تهران

واحد اسلامشهر - ۲۳۸

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۱۰۶ | مهندسی پزشکی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۰۴۰۱ | مهندسی عمران | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۷۰ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |

استان تهران

واحد پردیس - ۵۰۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|-----------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۱۰۵۴ | مهندسی کامپیوتر | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۸۰ | - |

استان تهران

واحد پرند - ۲۹۸

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------------|-----------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۳۱۰ | مهندسی صنایع | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۰۳۱۲ | آموزش زبان انگلیسی | زبان خارجی | زن و مرد | ۶۰ | - |

استان تهران

واحد تهران جنوب - ۱۴۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|------------------------|-----------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۱۰۶ | مهندسی پزشکی | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۱۲۰ | - |
| ۴۰۱۱۹ | مهندسی برق | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۱۲۰ | - |
| ۴۰۳۱۰ | مهندسی صنایع | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۹۰ | - |
| ۴۰۳۷۴ | مهندسی نقشه برداری | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۴۰۱ | مهندسی عمران | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۶۷۵ | مهندسی مکانیک | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۱۲۰ | - |
| ۴۰۷۲۰ | مهندسی مواد و متالورژی | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۴۰۷۹۴ | مهندسی ساخت و تولید | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۴۱۰۵۴ | مهندسی کامپیوتر | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۱۲۰ | - |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۶۰۲۰۵ | مهندسی شهرسازی | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۸۰۱۰۱ | روان شناسی | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۱۰ | - |
| ۸۰۱۰۳ | مدیریت بازرگانی | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۱۰ | - |
| ۳۰۳۴۳ | شیمی کاربردی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۸۰۲۰۱ | روان شناسی | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۸۰۲۰۳ | مدیریت بازرگانی | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۲۰۷۳۵ | روان شناسی | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |

استان تهران

واحد تهران جنوب - ۱۴۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|---------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۲۱۲۰۷ | مدیریت بازرگانی | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۶۰۱۴۰ | ارتباط تصویری | هنر | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۲۰۳۱۵ | مترجمی زبان انگلیسی | زبان خارجی | زن و مرد | ۸۰ | - |

استان تهران

واحد تهران شرق - ۲۸۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۸۰۱۰۱ | روان شناسی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰ | - |
| ۸۰۲۰۱ | روان شناسی | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۲۰۷۳۵ | روان شناسی | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |

استان تهران

واحد تهران شمال - ۱۵۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۱۰۶ | مهندسی پزشکی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۴۰۱۱۹ | مهندسی برق | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۰۲۰۴ | مهندسی پلیمر | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۴۰۲۳۴ | مهندسی نفت | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۴۰۳۱۰ | مهندسی صنایع | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۹۰ | - |
| ۴۰۳۷۴ | مهندسی نقشه برداری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۰۴۰۱ | مهندسی عمران | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۶۷۵ | مهندسی مکانیک | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۰۷۹۴ | مهندسی ساخت و تولید | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۴۱۰۵۴ | مهندسی کامپیوتر | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۶۰۲۲۰ | معماری داخلی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۸۰۱۰۱ | روان شناسی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |

استان تهران

واحد تهران شمال - ۱۵۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|---------------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۵۰۴۲۲ | علوم و مهندسی صنایع غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۸۰۲۰۱ | روان شناسی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۲۰۷۳۵ | روان شناسی | علوم انسانی | زن و مرد | ۴۸ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |

استان تهران

واحد تهران غرب - ۲۲۸

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--------------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۱۱۹ | مهندسی برق | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۰۳۱۰ | مهندسی صنایع | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۹۰ | - |
| ۴۰۴۰۱ | مهندسی عمران | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۰۶۷۵ | مهندسی مکانیک | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۱۰۵۴ | مهندسی کامپیوتر | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۶۰۲۰۵ | مهندسی شهرسازی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۶۰۲۲۰ | معماری داخلی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۸۰۱۰۱ | روان شناسی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸ | - |
| ۸۰۱۰۷ | حسابداری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰ | - |
| ۸۰۲۰۱ | روان شناسی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۸۰۲۰۷ | حسابداری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۲۰۷۳۵ | روان شناسی | علوم انسانی | زن و مرد | ۴۸ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۲۱۳۰۱ | حسابداری | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۰۳۱۲ | آموزش زبان انگلیسی | زبان خارجی | زن و مرد | ۵۰ | - |

استان تهران

واحد تهران مرکزی - ۱۰۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۱۰۶ | مهندسی پزشکی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۰۱۱۹ | مهندسی برق | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۲۳۴ | مهندسی نفت | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |

استان تهران

واحد تهران مرکزی - ۱۰۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۳۱۰ | مهندسی صنایع | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۹۰ | - |
| ۴۰۳۷۴ | مهندسی نقشه برداری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۴۰۴۰۱ | مهندسی عمران | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۶۷۵ | مهندسی مکانیک | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۱۰۵۴ | مهندسی کامپیوتر | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۱۱۰۶ | مهندسی هوا فضا | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۵۰۳۹۷ | علوم و مهندسی آب | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۶۰۲۰۵ | مهندسی شهرسازی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۶۰۲۲۰ | معماری داخلی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۸۰۱۰۱ | روان شناسی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰ | - |
| ۳۰۳۴۳ | شیمی کاربردی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۳۰۵۷۸ | زیست فناوری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۵۰۴۲۲ | علوم و مهندسی صنایع غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۵۰۶۶۸ | علوم و مهندسی محیط زیست | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۸۰۲۰۱ | روان شناسی | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۲۰۷۳۵ | روان شناسی | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۱۲۰ | - |
| ۶۰۱۴۰ | ارتباط تصویری | هنر | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۶۰۱۷۳ | نوازندگی موسیقی جهانی | هنر | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۶۰۳۰۳ | عکاسی | هنر | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۲۰۳۱۵ | مترجمی زبان انگلیسی | زبان خارجی | زن و مرد | ۸۰ | - |

استان تهران

واحد دماوند - ۲۵۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۸۰ | - |

استان تهران

واحد دماوند - ظرفیت خودگردان - ۸۳۸

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

استان تهران

واحد رودهن - ۱۱۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۷۰ | - |
| ۸۰۱۰۱ | روان شناسی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰ | - |
| ۳۰۳۴۹ | شیمی محض | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۳۰۵۷۸ | زیست فناوری | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۶۰۰ | زیست شناسی جانوری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۵۰۱۶۹ | مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۵۰۶۹۰ | مهندسی گیاه پزشکی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۸۰۲۰۱ | روان شناسی | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۲۰۷۳۵ | روان شناسی | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۶۰۱۴۰ | ارتباط تصویری | هنر | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۰۳۱۱ | زبان و ادبیات انگلیسی | زبان خارجی | زن و مرد | ۶۰ | - |

استان تهران

واحد شهر قدس - ۲۵۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۴۰۱ | مهندسی عمران | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۸۰ | - |

استان تهران

واحد علوم پزشکی تهران - ۹۱۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۱۰۶ | مهندسی پزشکی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |

استان تهران

واحد علوم پزشکی تهران - ۹۱۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--|-----------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۸۰۱۰۱ | روان شناسی | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۱۰ | - |
| ۸۰۱۰۳ | مدیریت بازرگانی | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۱۰ | - |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۸ | ۸۸ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | ۲۰ |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۲ | ۳۲ |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | ۱۶ |
| ۱۰۷۱۱ | مهندسی بهداشت محیط | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۶ | - |
| ۱۰۷۱۹ | مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۶ | - |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۸۱۵ | فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی | علوم تجربی | زن و مرد | - | ۲۴ |
| ۱۰۸۱۵ | فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی - کاردانی | علوم تجربی | زن و مرد | - | ۳۰ |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۵۰۶۹۰ | مهندسی گیاه پزشکی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۸۰۲۰۱ | روان شناسی | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۸۰۲۰۳ | مدیریت بازرگانی | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۲۰۷۳۵ | روان شناسی | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۱۲۰۷ | مدیریت بازرگانی | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |

استان تهران

واحد علوم پزشکی تهران - ظرفیت خودگردان - ۹۱۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۲ | ۲۲ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | ۵ |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸ | ۸ |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | ۴ |
| ۱۰۷۱۱ | مهندسی بهداشت محیط | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |
| ۱۰۷۱۹ | مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |

استان تهران

واحد علوم پزشکی تهران - ظرفیت خودگردان - ۹۱۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--------------------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۸۱۵ | فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی | علوم تجربی | زن و مرد | - | ۶ |

استان تهران

واحد علوم و تحقیقات - ۱۲۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|------------------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۳۰۱۱۷ | علوم کامپیوتر | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۴۰۱۰۶ | مهندسی پزشکی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۲۰ | - |
| ۴۰۱۱۹ | مهندسی برق | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۲۰ | - |
| ۴۰۲۰۱ | مهندسی شیمی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۲۰۴ | مهندسی پلیمر | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۲۳۴ | مهندسی نفت | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۲۰ | - |
| ۴۰۳۱۰ | مهندسی صنایع | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۴۰۱ | مهندسی عمران | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۴۶۱ | مهندسی ورزش | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۰۶۷۵ | مهندسی مکانیک | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۷۲۰ | مهندسی مواد و متالورژی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۹۱۶ | مهندسی دریا | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۱۰۵۴ | مهندسی کامپیوتر | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۲۰ | - |
| ۴۱۱۰۶ | مهندسی هوا فضا | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۱۲۰۲ | مهندسی هسته ای | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۱۳۰۱ | مهندسی انرژی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۶۰۲۰۵ | مهندسی شهرسازی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۸۰۱۰۱ | روان شناسی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰ | - |
| ۸۰۱۰۲ | اقتصاد | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰ | - |
| ۸۰۱۰۳ | مدیریت بازرگانی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰ | - |
| ۸۰۱۰۵ | مدیریت صنعتی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵ | - |
| ۸۰۱۰۶ | مدیریت مالی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸ | - |
| ۸۰۱۰۷ | حسابداری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۲ | - |

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------------|-----------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۸۰۱۰۸ | هتلداری | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۱۲ | - |
| ۸۰۱۰۹ | علوم ورزشی | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۱۰ | - |
| ۸۰۱۱۰ | گردشگری | علوم ریاضی وفنی | زن و مرد | ۱۰ | - |
| ۱۰۵۰۳ | بهداشت مواد غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۱۱۰۰۱ | علوم تغذیه | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۶ | ۲۶ |
| ۳۰۳۴۳ | شیمی کاربردی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۵۰۴۲۲ | علوم و مهندسی صنایع غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۵۰۶۶۷ | علوم و مهندسی شیلات | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۵۰۶۶۸ | علوم و مهندسی محیط زیست | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۵۰۶۹۰ | مهندسی گیاه پزشکی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۸۰۲۰۱ | روان شناسی | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۸۰۲۰۲ | اقتصاد | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۸۰۲۰۳ | مدیریت بازرگانی | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۸۰۲۰۵ | مدیریت صنعتی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۵ | - |
| ۸۰۲۰۶ | مدیریت مالی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۸۰۲۰۷ | حسابداری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۶ | - |
| ۸۰۲۰۸ | هتلداری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۶ | - |
| ۸۰۲۰۹ | علوم ورزشی | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۸۰۲۱۰ | گردشگری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۲۰۷۳۵ | روان شناسی | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۲۰۸۱۲ | علوم سیاسی | علوم انسانی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۲۰۹۱۵ | اقتصاد | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۱۲۰۷ | مدیریت بازرگانی | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۱۲۱۱ | مدیریت صنعتی | علوم انسانی | زن و مرد | ۳۰ | - |
| ۲۱۲۴۵ | مدیریت مالی | علوم انسانی | زن و مرد | ۴۸ | - |
| ۲۱۳۰۱ | حسابداری | علوم انسانی | زن و مرد | ۷۲ | - |

استان تهران

واحد علوم و تحقیقات - ۱۲۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۲۱۳۹۷ | هتلداری | علوم انسانی | زن و مرد | ۷۲ | - |
| ۲۱۴۷۵ | علوم ورزشی | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۱۵۹۲ | گردشگری | علوم انسانی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۰۳۱۲ | آموزش زبان انگلیسی | زبان خارجی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۲۰۳۱۵ | مترجمی زبان انگلیسی | زبان خارجی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۲۰۳۳۴ | زبان و ادبیات آلمانی | زبان خارجی | زن و مرد | ۸۰ | - |

استان تهران

واحد علوم و تحقیقات - ظرفیت خودگردان - ۷۲۶

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۱۰۰۱ | علوم تغذیه | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | ۷ |

استان تهران

واحد فیروزکوه - ۱۳۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۱۰۵۴ | مهندسی کامپیوتر | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۶۰ | - |

استان تهران

واحد ورامین - ۱۴۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--------------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۸۰۱۰۷ | حسابداری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۷ | - |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۲ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |
| ۱۱۰۰۴ | علوم و صنایع غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۸۰۲۰۷ | حسابداری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۱ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۲۱۳۰۱ | حسابداری | علوم انسانی | زن و مرد | ۴۲ | - |

استان تهران

واحد ورامین - ظرفیت خودگردان - ۷۴۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |

استان تهران

واحد ورامین - ظرفیت خودگردان - ۷۴۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۸ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |
| ۱۱۰۰۴ | علوم و صنایع غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

استان تهران

واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری - ۱۳۹

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|---------------------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۳۱۰ | مهندسی صنایع | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۴۰۴۰۱ | مهندسی عمران | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۵۰۴۲۲ | علوم و مهندسی صنایع غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۵۰ | - |

استان تهران

واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری - مجتمع دانشگاهی مادران - ۸۴۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی و فنی | زن | ۸۰ | - |

استان چهارمحال وبختیاری واحد شهرکرد - ۱۳۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|---|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | ۱۶ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۰۷۲۱ | بهداشت عمومی (گرایش بهداشت خانواده)-کاردانی | علوم تجربی | زن | ۲۵ | - |
| ۱۰۷۲۲ | بهداشت عمومی (گرایش مبارزه با بیماریها)-کاردانی | علوم تجربی | مرد | ۲۵ | - |

استان چهارمحال وبختیاری واحد شهرکرد - ظرفیت خودگردان - ۷۳۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | ۴ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

استان خراسان جنوبی واحد بیرجند - ۱۳۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | ۱۶ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۰۷۱۱ | مهندسی بهداشت محیط | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |

استان خراسان جنوبی واحد بیرجند - ظرفیت خودگردان - ۷۳۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | ۴ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |
| ۱۰۷۱۱ | مهندسی بهداشت محیط | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

استان خراسان جنوبی واحد طبس - ۲۲۹

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |

استان خراسان جنوبی واحد طبس - ظرفیت خودگردان - ۸۲۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

استان خراسان جنوبی واحد قائنات - ۲۶۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |

استان خراسان جنوبی واحد قائنات - ظرفیت خودگردان - ۷۹۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |

استان خراسان رضوی واحد سبزوار - ۱۲۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |

استان خراسان رضوی واحد سبزوار - ۱۲۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|---|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۷۲۱ | بهداشت عمومی (گرایش بهداشت خانواده)-کاردانی | علوم تجربی | زن | ۲۵ | - |
| ۱۰۷۲۲ | بهداشت عمومی (گرایش مبارزه با بیماریها)-کاردانی | علوم تجربی | مرد | ۲۵ | - |
| ۱۱۰۰۴ | علوم و صنایع غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

استان خراسان رضوی واحد سبزوار - ظرفیت خودگردان - ۷۲۹

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۱۰۰۴ | علوم و صنایع غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

استان خراسان رضوی واحد علوم پزشکی مشهد - ۹۰۸

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|---------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | ۱۶ |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴۰ | ۴۰ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |
| ۱۰۸۱۴ | تکنولوژی پر توشناسی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

استان خراسان رضوی واحد علوم پزشکی مشهد - ظرفیت خودگردان - ۹۱۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|---------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | ۴ |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۰ | ۱۰ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |
| ۱۰۸۱۴ | تکنولوژی پر توشناسی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

استان خراسان رضوی واحد فردوس - ۱۶۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |

استان خراسان رضوی واحد فردوس - ظرفیت خودگردان - ۷۵۶

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |

استان خراسان رضوی واحد قوچان - ۲۰۶

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۲ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۱۰۰۱ | علوم تغذیه | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

استان خراسان رضوی واحد قوچان - ظرفیت خودگردان - ۷۸۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۸ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |
| ۱۱۰۰۱ | علوم تغذیه | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

استان خراسان رضوی واحد کاشمر - ۲۱۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |

استان خراسان رضوی واحد کاشمر - ظرفیت خودگردان - ۷۸۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

استان خراسان رضوی واحد گناباد - ۱۴۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |

استان خراسان رضوی واحد گناباد - ۱۴۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |

استان خراسان رضوی واحد گناباد - ظرفیت خودگردان - ۷۳۸

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

استان خراسان رضوی واحد مشهد - ۱۱۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۳۱۰ | مهندسی صنایع | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۴۰۴۰۱ | مهندسی عمران | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۰۶۷۵ | مهندسی مکانیک | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۱۰۵۴ | مهندسی کامپیوتر | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۸۰۱۰۴ | مدیریت دولتی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸ | - |
| ۳۰۳۴۳ | شیمی کاربردی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۳۴۹ | شیمی محض | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۵۰۳۲۳ | مهندسی فضای سبز | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۵۰۴۲۲ | علوم و مهندسی صنایع غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۵۰۶۹۲ | مهندسی اقتصاد کشاورزی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴۰ | - |
| ۸۰۲۰۴ | مدیریت دولتی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۲۱۲۱۰ | مدیریت دولتی | علوم انسانی | زن و مرد | ۴۸ | - |

استان خراسان رضوی واحد نیشابور - ۱۳۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |

استان خراسان رضوی واحد نیشابور - ۱۳۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |

استان خراسان رضوی واحد نیشابور - ظرفیت خودگردان - ۷۳۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |

استان خراسان شمالی واحد بجنورد - ۱۸۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--------------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۰۶۰۲ | علوم آزمایشگاهی دامپزشکی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |

استان خراسان شمالی واحد بجنورد - ظرفیت خودگردان - ۷۷۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

استان خراسان شمالی واحد شیروان - ۱۶۹

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |

استان خراسان شمالی واحد شیروان - ظرفیت خودگردان - ۷۶۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |

استان خوزستان واحد اهواز - ۱۰۶

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۱۱۹ | مهندسی برق | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |

استان خوزستان واحد اهواز - ۱۰۶

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۲۳۴ | مهندسی نفت | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۴۰۴۰۱ | مهندسی عمران | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۰۶۷۵ | مهندسی مکانیک | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | ۲۰ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |

استان خوزستان واحد اهواز - ظرفیت خودگردان - ۷۱۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | ۵ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |

استان خوزستان واحد آبادان - ۱۵۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | ۱۶ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |

استان خوزستان واحد آبادان - ظرفیت خودگردان - ۷۴۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | ۴ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |

استان خوزستان واحد بهبهان - ۲۱۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |

استان خوزستان واحد بهبهان - ظرفیت خودگردان - ۷۸۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

استان خوزستان واحد دزفول - ۱۶۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | ۲۰ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |

استان خوزستان واحد دزفول - ظرفیت خودگردان - ۷۵۹

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | ۵ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |

استان خوزستان واحد مسجدسلیمان - ۱۷۸

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |

استان خوزستان واحد مسجدسلیمان - ظرفیت خودگردان - ۷۶۹

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

استان زنجان واحد ابهر - ۲۰۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |

استان زنجان واحد ابهر - ظرفیت خودگردان - ۷۸۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |

واحد ابهر - ظرفیت خودگردان - ۷۸۱

استان زنجان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |

واحد زنجان - ۱۳۸

استان زنجان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۲ | ۳۲ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |

واحد زنجان - ظرفیت خودگردان - ۷۳۷

استان زنجان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۸ | ۸ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |

واحد سمنان - ۱۲۸

استان سمنان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | ۱۶ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |

واحد سمنان - ظرفیت خودگردان - ۷۳۰

استان سمنان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | ۴ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

واحد شاهرود - ۱۰۴

استان سمنان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | ۲۴ |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۷ | - |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

واحد شاهرود - ظرفیت خودگردان - ۷۰۱

استان سمنان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | ۶ |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

واحد گرمسار - ۱۸۹

استان سمنان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۱۰۰۴ | علوم و صنایع غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

واحد گرمسار - ظرفیت خودگردان - ۸۳۵

استان سمنان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۱۰۰۴ | علوم و صنایع غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

استان سیستان و بلوچستان واحد زاهدان - ۱۰۹

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | ۱۶ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

استان سیستان و بلوچستان واحد زاهدان - ظرفیت خودگردان - ۷۱۶

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | ۴ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

استان فارس

واحد ارسنجان - ۱۶۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۲ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |

استان فارس

واحد ارسنجان - ظرفیت خودگردان - ۷۵۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۸ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |

استان فارس

واحد استهبان - ۱۴۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |

استان فارس

واحد استهبان - ظرفیت خودگردان - ۷۴۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

استان فارس

واحد اقلید - ۱۶۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

استان فارس

واحد اقلید - ظرفیت خودگردان - ۷۵۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

واحد اقلید - ظرفیت خودگردان - ۷۵۵

استان فارس

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

واحد آباده - ۲۱۶

استان فارس

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |

واحد آباده - ظرفیت خودگردان - ۷۸۸

استان فارس

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

واحد چهارم - ۱۹۳

استان فارس

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |

واحد چهارم - ظرفیت خودگردان - ۷۷۷

استان فارس

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

واحد داراب - ۱۶۸

استان فارس

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |

واحد داراب - ظرفیت خودگردان - ۷۶۲

استان فارس

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |

استان فارس

واحد سروستان - ۲۷۸

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۱۰۰۱ | علوم تغذیه | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

استان فارس

واحد سروستان - ظرفیت خودگردان - ۷۹۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۱۰۰۱ | علوم تغذیه | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

استان فارس

واحد شیراز - ۱۶۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|---------------------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۰۱۱۹ | مهندسی برق | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۴۰۴۰۱ | مهندسی عمران | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۴۰۶۷۵ | مهندسی مکانیک | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۶۰۲۰۲ | مهندسی معماری | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۳۰۳۴۳ | شیمی کاربردی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۵۰۴۲۲ | علوم و مهندسی صنایع غذایی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۵۰۶۹۰ | مهندسی گیاه پزشکی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۶۰۱۷۳ | نوازندگی موسیقی جهانی | هنر | زن و مرد | ۶۰ | - |

استان فارس

واحد فیروزآباد - ۱۲۹

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|---|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۷۱۱ | مهندسی بهداشت محیط | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۷۲۱ | بهداشت عمومی (گرایش بهداشت خانواده)-کاردانی | علوم تجربی | زن | ۳۰ | - |
| ۱۰۷۲۲ | بهداشت عمومی (گرایش مبارزه با بیماریها)-کاردانی | علوم تجربی | مرد | ۳۰ | - |

استان فارس

واحد فیروزآباد - ظرفیت خودگردان - ۷۳۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |

واحد فیروزآباد - ظرفیت خودگردان - ۷۳۱

استان فارس

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|--------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۷۱۱ | مهندسی بهداشت محیط | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

واحد کازرون - ۱۵۲

استان فارس

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

واحد کازرون - ظرفیت خودگردان - ۷۴۸

استان فارس

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

واحد لارستان - ۱۵۵

استان فارس

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |

واحد لارستان - ظرفیت خودگردان - ۷۵۰

استان فارس

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

استان فارس

واحد نورآباد ممسنی - ۲۹۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۷۰۰ | بهداشت مدارس | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۲ | - |

استان فارس

واحد نورآباد ممسنی - ظرفیت مازاد خودگردان - ۹۲۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۷۰۰ | بهداشت مدارس | علوم تجربی | زن و مرد | ۳ | - |

استان قزوین

واحد تاکستان - ۱۷۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |

استان قزوین

واحد تاکستان - ظرفیت خودگردان - ۷۶۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

استان قزوین

واحد قزوین - ۲۱۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | ۱۶ |

استان قزوین

واحد قزوین - ظرفیت خودگردان - ۸۲۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | ۴ |

استان قم

واحد علوم پزشکی قم - ۹۰۹

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | ۲۰ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |

استان قم

واحد علوم پزشکی قم - ظرفیت خودگردان - ۹۱۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | ۵ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

استان کردستان

واحد سنندج - ۱۱۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | ۲۰ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

استان کردستان

واحد سنندج - ظرفیت خودگردان - ۷۱۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | ۵ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

استان کرمان

واحد زرنند - ۲۱۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |

استان کرمان

واحد زرنند - ظرفیت خودگردان - ۷۸۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |

استان کرمان

واحد سیرجان - ۲۰۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |

استان کرمان واحد سیرجان - ظرفیت خودگردان - ۷۷۹

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |

استان کرمان واحد شهربابک - ۲۱۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | - | ۱۶ |

استان کرمان واحد شهربابک - ظرفیت خودگردان - ۷۸۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | - | ۴ |

استان کرمان واحد کرمان - ۱۰۸

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|---|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۴۱۱۰۶ | مهندسی هوا فضا | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۷۰ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۲ | ۳۲ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |
| ۱۰۷۲۱ | بهداشت عمومی (گرایش بهداشت خانواده)-کاردانی | علوم تجربی | زن | ۳۰ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |

استان کرمان واحد کرمان - ظرفیت خودگردان - ۷۱۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۸ | ۸ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |

استان کرمانشاه واحد کرمانشاه - ۱۹۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | ۱۶ |

استان کرمانشاه

واحد کرمانشاه - ۱۹۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۸۰ | - |

استان کرمانشاه

واحد کرمانشاه - ظرفیت خودگردان - ۷۹۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | ۴ |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |

استان کهگیلویه و بویراحمد واحد گچساران - ۱۴۹

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |

استان کهگیلویه و بویراحمد واحد گچساران - ظرفیت خودگردان - ۷۴۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

استان کهگیلویه و بویراحمد واحد یاسوج - ۱۲۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |

استان کهگیلویه و بویراحمد واحد یاسوج - ظرفیت خودگردان - ۷۲۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |

استان گلستان

واحد آزادشهر - ۱۸۶

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |

استان گلستان

واحد آزادشهر - ظرفیت خودگردان - ۸۹۹

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

استان گلستان

واحد بندرگز - ۳۹۳

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |

استان گلستان

واحد بندرگز - ظرفیت خودگردان - ۷۹۶

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |

استان گلستان

واحد علی آبادکتول - ۱۸۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

استان گلستان

واحد علی آبادکتول - ظرفیت خودگردان - ۷۷۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

واحد گرگان - ۱۷۳

استان گلستان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۶ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

واحد گرگان - ظرفیت خودگردان - ۷۶۷

استان گلستان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۹ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

واحد گنبد کاووس - ۲۷۴

استان گلستان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

واحد گنبد کاووس - ظرفیت خودگردان - ۸۲۶

استان گلستان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

واحد آستارا - ۱۶۴

استان گیلان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |

واحد آستارا - ظرفیت خودگردان - ۷۵۸

استان گیلان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

استان گیلان

واحد رشت - ۱۱۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۶ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۳۰۳۴۹ | شیمی محض | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۵۰۶۹۰ | مهندسی گیاه پزشکی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶۰ | - |

استان گیلان

واحد رشت - ظرفیت خودگردان - ۷۲۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۹ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

استان گیلان

واحد لاهیجان - ۲۰۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |

استان گیلان

واحد لاهیجان - ظرفیت خودگردان - ۷۷۸

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

استان لرستان

واحد الیگودرز - ۲۴۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

واحد الیگودرز - ظرفیت خودگردان - ۷۹۰

استان لرستان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

واحد بروجرд - ۱۱۲

استان لرستان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۲۰ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۲ | - |
| ۱۰۷۱۹ | مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

واحد بروجرд - ظرفیت خودگردان - ۷۱۹

استان لرستان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۵ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۷۱۹ | مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

واحد خرم آباد - ۱۴۸

استان لرستان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | ۱۶ |

واحد خرم آباد - ظرفیت خودگردان - ۷۴۴

استان لرستان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | ۴ |

واحد دورود - ۲۴۸

استان لرستان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |

واحد دورود - ظرفیت خودگردان - ۷۹۱

استان لرستان

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |

واحد بابل - ۱۵۶

استان مازندران

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

واحد بابل - ظرفیت خودگردان - ۷۵۱

استان مازندران

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

واحد تنکابن - ۱۵۹

استان مازندران

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | ۱۶ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |

واحد تنکابن - ظرفیت خودگردان - ۷۵۳

استان مازندران

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | ۴ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

واحد چالوس - ۱۵۸

استان مازندران

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |

استان مازندران واحد چالوس - ۱۵۸

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

استان مازندران واحد چالوس - ظرفیت خودگردان - ۷۵۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

استان مازندران واحد ساری - ۲۰۸

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۲ | ۳۲ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۱۰۰ | - |

استان مازندران واحد ساری - ظرفیت خودگردان - ۷۸۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۸ | ۸ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |

استان مازندران واحد قائم شهر - ۱۰۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |

استان مازندران

واحد قائم شهر - ۱۰۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۲۰۸۰۳ | حقوق | علوم انسانی | زن و مرد | ۸۰ | - |

استان مرکزی

واحد اراک - ۱۲۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|---|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | ۱۶ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۷۲۱ | بهداشت عمومی (گرایش بهداشت خانواده)-کاردانی | علوم تجربی | زن | ۳۰ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |

استان مرکزی

واحد اراک - ظرفیت خودگردان - ۷۲۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | ۴ |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |
| ۱۰۶۰۱ | علوم آزمایشگاهی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |

استان مرکزی

واحد خمین - ۲۶۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |

استان مرکزی

واحد خمین - ظرفیت خودگردان - ۹۰۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |

استان مرکزی

واحد ساوه - ۱۸۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |

استان مرکزی

واحد ساوه - ۱۸۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |

استان مرکزی

واحد ساوه - ظرفیت خودگردان - ۷۷۲

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |

استان هرمزگان

مرکز آموزش بین المللی قشم - ۵۹۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۵ | - |

استان هرمزگان

واحد بندرعباس - ۱۱۴

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۳۶ | - |

استان هرمزگان

واحد بندرعباس - ظرفیت خودگردان - ۷۲۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۹ | - |

استان همدان

واحد توپسرکان - ۱۶۷

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۱۶ | - |

استان همدان

واحد توپسرکان - ظرفیت خودگردان - ۷۶۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۶ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | ۴ | - |

استان همدان

واحد ملایر - ۱۹۶

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۸ | - |

استان همدان

واحد ملایر - ظرفیت خودگردان - ۸۳۶

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۷ | - |

استان همدان

واحد همدان - ۱۷۱

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|----------------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | ۲۰ |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۸۰ | - |
| ۳۰۵۸۶ | زیست شناسی سلولی و مولکولی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |

استان همدان

واحد همدان - ظرفیت خودگردان - ۷۶۵

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | ۵ |

استان یزد

واحد میبد - ۱۷۹

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | - | ۱۶ |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |

استان یزد

واحد میبد - ظرفیت خودگردان - ۷۷۰

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

واحد میبد - ظرفیت خودگردان - ۷۷۰

استان یزد

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-----------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۴۰۲ | مامایی | علوم تجربی | زن | - | ۴ |
| ۱۰۷۰۳ | بهداشت عمومی | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |

واحد یزد - ۱۰۵

استان یزد

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|------------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۸۰۱۰۱ | روان شناسی | علوم ریاضی و فنی | زن و مرد | ۸ | - |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۱۶ | ۱۶ |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۰ | - |
| ۳۰۵۰۷ | میکروبیولوژی | علوم تجربی | زن و مرد | ۵۰ | - |
| ۸۰۲۰۱ | روان شناسی | علوم تجربی | زن و مرد | ۲۴ | - |
| ۲۰۷۳۵ | روان شناسی | علوم انسانی | زن و مرد | ۴۸ | - |

واحد یزد - ظرفیت خودگردان - ۷۱۳

استان یزد

| کد رشته تحصیلی | نام رشته تحصیلی | گروه آزمایشی | جنس پذیرش | ظرفیت پذیرش نیمسال | |
|----------------|-------------------|--------------|-----------|--------------------|-----|
| | | | | اول | دوم |
| ۱۰۱۱۹ | تکنولوژی اتاق عمل | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | - |
| ۱۰۴۰۱ | پرستاری | علوم تجربی | زن و مرد | ۴ | ۴ |
| ۱۰۸۱۰ | هوشبری | علوم تجربی | زن و مرد | ۵ | - |

جدول شماره (۳): فهرست واحدهای دانشگاهی دارای امکانات خوابگاهی

| استان / واحد | برادران | خواهران | استان / واحد | برادران | خواهران | استان / واحد | برادران | خواهران | استان / واحد | برادران | خواهران |
|---------------------------|---------|----------|------------------|---------|--------------|-------------------------|---------|-------------|--------------------------|---------|----------|
| استان لرستان | | | ادامه استان فارس | | | استان خراسان رضوی | | | استان آذربایجان شرقی | | |
| ✓ | | الیگودرز | ✓ | | کازرون | ✓ | | سبزوار | ✓ | | سراب |
| ✓ | | بروجرد | ✓ | ✓ | لارستان | ✓ | | قوچان | ✓ | | کلیبر |
| ✓ | | خرم آباد | | ✓ | مرودشت | ✓ | ✓ | گناباد | ✓ | | تبریز |
| ✓ | | دورود | ✓ | | نی ریز | ✓ | | مشهد | ✓ | ✓ | شبستر |
| استان مازندران | | | استان قزوین | | | ✓ | | نیشابور | ✓ | | مراغه |
| ✓ | | بابل | ✓ | | تاکستان | استان خراسان شمالی | | | ✓ | | مرند |
| ✓ | | تنکابن | ✓ | ✓ | قزوین | ✓ | | بجنورد | | ✓ | میانه |
| ✓ | | چالوس | استان قم | | | ✓ | | شیروان | استان آذربایجان غربی | | |
| ✓ | | ساری | ✓ | | قم | استان خوزستان | | | ✓ | | ارومیه |
| ✓ | | قائم شهر | استان کردستان | | | ✓ | | آبادان | ✓ | | مهاباد |
| استان مرکزی | | | ✓ | | سندج | ✓ | ✓ | امیدیه | استان اردبیل | | |
| ✓ | | خمین | استان کرمان | | | ✓ | | اهواز | ✓ | | اردبیل |
| ✓ | | اراک | ✓ | | انار | ✓ | | ایذه | ✓ | | خلخال |
| استان هرمزگان | | | ✓ | | بافت | ✓ | | بهبهان | استان اصفهان | | |
| ✓ | ✓ | بندرعباس | ✓ | | جیرفت | ✓ | | دزفول | ✓ | | خوراسگان |
| ✓ | | قشم | ✓ | | رفسنجان | ✓ | | رامهرمز | ✓ | ✓ | دهاقان |
| استان همدان | | | ✓ | | زرنند | ✓ | ✓ | شوشتر | ✓ | | شهرضا |
| ✓ | ✓ | همدان | ✓ | | سیرجان | ✓ | | ماهشهر | ✓ | | کاشان |
| استان یزد | | | ✓ | | شهر بابک | ✓ | | مسجد سلیمان | ✓ | ✓ | نجف آباد |
| ✓ | | اشکذر | ✓ | ✓ | کرمان | استان زنجان | | | استان ایلام | | |
| ✓ | | میبد | ✓ | | کهنوج | ✓ | | ابهر | ✓ | | ایلام |
| ✓ | ✓ | یزد | استان کرمانشاه | | | ✓ | ✓ | زنجان | استان بوشهر | | |
| ✓ | | | ✓ | | کرمانشاه | استان سمنان | | | ✓ | | بوشهر |
| استان کهگیلویه و بویراحمد | | | ✓ | | گچساران | ✓ | | دامغان | استان تهران | | |
| ✓ | | | ✓ | | گچساران | ✓ | ✓ | سمنان | ✓ | | دماوند |
| ✓ | | | ✓ | | یاسوج | ✓ | | شاهرود | ✓ | ✓ | رودهن |
| استان گلستان | | | ✓ | | آزاد شهر | ✓ | ✓ | گرمسار | ✓ | | فیروزکوه |
| ✓ | | | ✓ | | علی آبادکتول | استان سیستان و بلوچستان | | | ✓ | | ورامین |
| ✓ | | | ✓ | | گرگان | ✓ | ✓ | زاهدان | استان چهارمحال و بختیاری | | |
| استان گیلان | | | ✓ | | | استان فارس | | | ✓ | ✓ | شهرکرد |
| ✓ | | آستارا | ✓ | | | ✓ | | ارسنجان | استان خراسان جنوبی | | |
| ✓ | | رشت | ✓ | | | ✓ | ✓ | استهبان | ✓ | ✓ | بیرجند |
| ✓ | | لاهیجان | ✓ | | | ✓ | | جهرم | | ✓ | طیس |
| استان لرستان | | | ✓ | | | ✓ | | داراب | ✓ | | فردوس |
| ✓ | | | ✓ | | | ✓ | | فیروزآباد | ✓ | ✓ | قائنات |

دفترچه انتخاب رشته/محل های آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ دانشگاه آزاد اسلامی

جدول شماره (۴): اسامی استان ها و شهرستان های ممنوعه جهت اقامت اتباع غیر ایرانی به تفکیک شهرستان های تابعه

| ردیف | استان | شهرستان های ممنوعه |
|------|---------------------|---|
| ۱ | آذربایجان شرقی | اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان تبریز) ممنوع می باشد. |
| ۲ | آذربایجان غربی | اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان ارومیه) و سایر اتباع غیر ایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می باشد. |
| ۳ | اردبیل | اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان اردبیل) و اقامت اتباع عراقی در شهرهای پارس آباد، بیله سوار، گرمی، مشکین شهر و نمین ممنوع می باشد. |
| ۴ | اصفهان | اقامت اتباع افغانی در شهرهای نطنز، فریدن، فریدون شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، دهاقان، نائین، گلبایگان، خور و بیابانک، اردستان و بخش ابوزید از شهرستان آران و بیدگل ممنوع می باشد. |
| ۵ | البرز | اقامت اتباع غیر ایرانی در کل استان بلامانع است. |
| ۶ | ایلام | اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان ایلام) و اقامت سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان های مهران، دهلران و شهرهای مرزی استان ممنوع می باشد. |
| ۷ | بوشهر | اقامت اتباع افغانی در شهرستان های دیلم و گناوه ممنوع می باشد. |
| ۸ | تهران | اقامت اتباع غیر ایرانی در کل استان (به استثناء منطقه خجیر در منطقه ۱۳ شهرداری تهران برای اتباع افغانی) بلامانع می باشد. |
| ۹ | چهارمحال و بختیاری | اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان شهرکرد) ممنوع می باشد. |
| ۱۰ | خراسان جنوبی | اقامت کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرستان های مرزی نهبندان، سربیشه، درمیان، قاین، زیرکوه، فردوس، سرایان و طبس ممنوع می باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستان های بیرجند و خوسف مجاز است. اقامت اتباع عراقی در سطح استان (غیر از شهرستان بیرجند) ممنوع می باشد. |
| ۱۱ | خراسان رضوی | اقامت اتباع افغانی در شهرستان های مرزی تربت جام، قوچان، تایباد، خواف، سرخس، کلات نادری و درگز ممنوع است. |
| ۱۲ | خراسان شمالی | اقامت اتباع افغانی و عراقی در سطح استان (غیر از شهرستان بجنورد) ممنوع می باشد. |
| ۱۳ | خوزستان | اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان های اهواز و گتوند) و اقامت و تردد سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان های آبادان، خرمشهر و دشت آزادگان ممنوع می باشد. تبصره: اقامت اتباع غیر ایرانی دارای گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستان های آبادان و خرمشهر بلامانع می باشد. |
| ۱۴ | زنجان | اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان زنجان) ممنوع می باشد و صرفاً شهرستان های زنجان و خدابنده برای اقامت اتباع عراقی مجاز است. |
| ۱۵ | سمنان | تردد و اقامت اتباع غیر ایرانی در منطقه گرمسار و ورودی قصر بهرام، مرکز آزمایش معراج یک و منطقه دامغان از جاده جندق به طرف مرکز آزمایش سراج و اقامت اتباع افغانی در شهرستان های شاهرود و دامغان ممنوع می باشد. |
| ۱۶ | سیستان و بلوچستان | اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان (غیر از شهرستان زاهدان) و اقامت و تردد اتباع غیر ایرانی در شهرستان های زابل، هیرمند و زهک و نیز بخش های مرزی شهرستان های خاش، ایرانشهر، سراوان و چابهار ممنوع است. |
| ۱۷ | فارس | اقامت اتباع افغانی در شهرستان های فیروزآباد، فراهبند، داراب، ارسنجان، فسا، مهر، رستم، نی ریز و خنج ممنوع می باشد. |
| ۱۸ | قزوین | اقامت اتباع افغانی در کل استان (غیر از شهرستان قزوین) ممنوع می باشد. |
| ۱۹ | قم | اقامت اتباع غیر ایرانی در کل استان بلامانع است. |
| ۲۰ | کردستان | اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان سنندج) و اقامت کلیه اتباع غیر ایرانی در بخش مرکزی شهرستان سقز و شهرستان های بانه و مریوان و همچنین شهرهای مرزی استان (به استثناء مهمانشهرها) ممنوع می باشد. |
| ۲۱ | کرمان | اقامت اتباع افغانی در شهرستان های منوجان، بافت، عنبرآباد، ریگان، بم، قلعه گنج، فاریاب، نماشیر، کهنوج، جیرفت، انار، فهرج، رودبار ممنوع است همچنین اقامت اتباع عراقی در سطح استان (غیر از شهرستان کرمان) ممنوع می باشد. |
| ۲۲ | کرمانشاه | اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان کرمانشاه) و کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می باشد. |
| ۲۳ | کهگیلویه و بویراحمد | اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان یاسوج) ممنوع می باشد. |
| ۲۴ | گلستان | اقامت اتباع افغانی در کل استان (غیر از شهرستان های گرگان و گنبد) ممنوع می باشد. |
| ۲۵ | گیلان | اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان رشت) ممنوع می باشد. |
| ۲۶ | لرستان | اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان خرم آباد) ممنوع می باشد. |
| ۲۷ | مازندران | اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان ساری) ممنوع می باشد. |
| ۲۸ | مرکزی | اقامت اتباع افغانی در شهرستان های آشتیان، تفرش، خمین، شازند، فراهان، فرمهین، محلات، زرنديه، کميچان و خنداب ممنوع می باشد. |
| ۲۹ | هرمزگان | اقامت اتباع غیر ایرانی صرفاً در شهرستان های ابوموسی و جاسک ممنوع می باشد. |
| ۳۰ | همدان | اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان همدان) ممنوع می باشد. |
| ۳۱ | یزد | اقامت اتباع افغانی صرفاً در شهرستان های خاتم و بافق ممنوع می باشد. |

دانشگاه آزاد اسلامی مؤسسه‌ای غیر انتفاعی و غیر دولتی است. هیچ شخصی اعم از حقیقی یا حقوقی در آن سهمی نداشته و تمام دریافت‌های آن در خود دانشگاه هزینه می‌شود. هیچ کس حق برداشت مبلغی به عنوان سهم یا سود ندارد. تراز مالی دانشگاه هر سال به تصویب مراجع قانونی می‌رسد و قابل ارائه به عموم مردم است.

تلفن‌های ستاد پاسخگویی

مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه

۴۷۴۳

سامانه پرسش و پاسخ مجازی

مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه

faq.azmoon.iau.ac.ir

شبکه روابط عمومی

مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه

Sanjesh.iau.ac.ir